DUBROVNIK

od [from]:

6.4.2019.

do [t0]:7.4.2019.

ZLATNI ORLANDO
1. 100m SLOBODNO, Pliva¢i

1. 100m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
A (OPEN)

1 Dusan Babi¢ 5 5 2000 PARTIZAN (SRB) +0.22 5%59 52.26 723 0
1. 25.28 2. 26.98

2 Marin Mogi¢ 5 6 1999 JADRAN +0.20 5204 52.81 700 0
1. 26.25 2. 26.56

3  Franko Grgi¢ 5 1 2003 JADRAN +0.60 5362 53.65 668 0
1. 26.32 2. 2733

4  Mario Surkovié 5 32003 JUG +0.09 5191 53.81 662 0
1. 25.62 2. 2819

5 Bosko Radulovié 5 2 1996 CRNA GORA (MNE+0.21 5254 53.94 657 0
1. 25.91 2. 28.03

6 Michel Brassard 5 7 2002 JUG +019 5318 54.34 643 0
1. 26.39 2. 27.95

7 Robert Vukicevic¢ 5 4 2002 SIBENIK +0.20 5429 5442 640 0
1. 26.88 2. 2754

8 Boze Dozan 5 8 1998 KASTELA +0.22 5532 55.48 604 0
1. 26.20 2. 29.28

9 Nikola Suka 4 4 2000 CRNA GORA (MNE+0.22 5580 55.91 590 0
1. 26.78 2. 2913

10 Pivo Matovié 4 52000 JuG +0.19 5625 56.39 575 0
1. 27.49 2. 28.90

11  Marko Baletin 4 32004 Juc +0.17 56868 56.63 568 0
1. 27.31 2. 29.32

12 Paolo Priska 4 1 2004 EAGLES (ALB) +0.37 58.00 57.16 552 0
1. 27.60 2. 29.56

13 Vasilije Andri¢ 3 52003 CRNAGORA (MNE+0.21 5824 58.04 527 0
1. 27.99 2. 30.05

14 Noa Mileti¢ 4 2 2003 JuG +0.15 5708 58.08 526 0
1. 27.47 2. 30.61

15 Danko Stambuk 4 8 2004 JADRAN +0.18 5823 58.49 515 0
1. 27.82 2. 30.67

16 Stiven Xhufi 4 6 2002 TIRANA (ALB) +0.20 5700 59.37 493 0
1. 27.45 2. 31.92

17 Leon Juras 3 1 2003 JADRAN +0.62 +0268 59.38 493 0
1. 28.66 2. 30.72

18 Mario Cerovic¢ 3 4 2003 KANTRIDA +0.63 5823 59.48 490 0
1. 2847 2. 31.31

19 Lidio Alimeri 2 2 2003 TIRANA (ALB) +0.17 41000 1:01.63 440 0
1. 29.24 2. 3239

20 Bosko Bismiljak 2 4 2001 CRNA GORA (MNE+0.44 10420 1:02.21 428 0
1. 29.53 2. 3268

21 Neo Krizan 2 6 2003 KANTRIDA +0.15 40942 1:02.36 425 0
1. 29.78 2. 3258
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Savo Novakovié 3 7 2000 BUDVA (MNE) +0.35 40190 1:02.45 423 0
1. 30.05 2. 3240
23 llija Tadi¢ 3 21999 OSIBUDVA (MNE)+0.22 +0+42 1:02.56 421 0
1. 2917 2. 33.39
24 Eno Kolici 3 6 2002 TIRANA (ALB) +0.22 +0+00 1:02.74 417 O
1. 30.99 2. 31.75
25 Skerdi Ziso 2 52004 TIRANA (ALB) +0.20 40700 1:03.28 407 0
1. 30.03 2. 33.25
26 Luka Pranjé 3 8 2004 ZRINJSKI(BIH) +0.28 40288 1:03.29 407 O
1. 30.76 2. 3253
27 Renis Pepa 1 4 2004 TIRANA (ALB) 0.00 +1400 1:08.47 321 0
1. 32.25 2. 36.22
28 Lovro Vlaho 1 3 2004 ZRINJSKI (BIH) 0.00 +2024 1:18.34 214 0
1. 36.90 2. 41.44
NK Flavio Kora 2 3 2005 EAGLES (ALB) +0.21 40700 1:06.53 O 0
1. 30.78 2. 3575
NK Luka Boskovié¢ 2 1 2006 NOVIBEOGRAD +0.64 +436%+ 1:13.88 O 0
1. 34.56 2. 39.32
NK Viktor Andri¢ 1 5 2007 JADRAN (MNE) 0.00 +4700 1:2243 O 0
1. 38.34 2. 44.09
KATEGORIJA B
1 Michel Brassard 5 7 2002 JuG +019 5348 54.34 643 0
1. 26.39 2. 27.95
2 Robert Vukicevié 5 4 2002 SIBENIK +0.20 5129 5442 640 0
1. 26.88 2. 2754
3  Stiven Xhufi 4 6 2002 TIRANA (ALB) +0.20 5700 59.37 493 0
1. 27.45 2. 31.92
4  Bosko Bismiljak 2 4 2001 CRNA GORA (MNE+0.44 40420 1:02.21 428 0
1. 29.53 2. 32.68
5 Eno Kolici 3 6 2002 TIRANA (ALB) +0.22 +0+00 1:02.74 417 0
1. 30.99 2. 31.75
KATEGORIJA C
1 Franko Grgic¢ 5 1 2003 JADRAN +060 5362 53.65 668 0
1. 26.32 2. 2733
2 Mario Surkovié 5 32003 JUG +0.09 5194 53.81 662 0
1. 25.62 2. 2819
3 Marko Baletin 4 32004 Juc +0.17 56868 56.63 568 0
1. 27.31 2. 29.32
4  Paolo Priska 4 1 2004 EAGLES (ALB) +0.37 58.00 57.16 552 0
1. 27.60 2. 29.56
5 Vasilije Andri¢ 3 5 2003 CRNA GORA (MNE+0.21 5824 58.04 527 0
1. 27.99 2. 30.05
6 Noa Mileti¢ 4 2 2003 JuG +0.15 5708 58.08 526 0
1. 27.47 2. 30.61
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 Danko Stambuk 4 8 2004 JADRAN +0.18 5823 58.49 515 0
1. 27.82 2. 30.67
8 Leon Juras 3 1 2003 JADRAN +0.62 10268 59.38 493 0
1. 28.66 2. 30.72
9 Mario Cerovi¢ 3 4 2003 KANTRIDA +0.63 5823 59.48 490 0
1. 2847 2. 31.31
10 Lidio Alimeri 2 2 2003 TIRANA (ALB) +0.17 41000 1:01.63 440 0
1. 29.24 2. 3239
11  Neo Krizan 2 6 2003 KANTRIDA +0.15 40942 1:02.36 425 0
1. 29.78 2. 3258
12 Skerdi Ziso 2 5 2004 TIRANA (ALB) +0.20 +0700 1:03.28 407 0
1. 30.03 2. 3325
13 Luka Pranjé 3 8 2004 ZRINJSKI(BIH) +0.28 40288 1:03.29 407 0
1. 30.76 2. 3253
14 Renis Pepa 1 4 2004 TIRANA (ALB) 0.00 %1400 1:08.47 321 0
1. 32.25 2. 36.22
15 Lovro Vlaho 1 3 2004 ZRINJSKI (BIH) 0.00 42024 1:18.34 214 0
1. 36.90 2. 41.44
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DUBROVNIK

od [from]:

6.4.2019.

do [t0]:7.4.2019.

ZLATNI ORLANDO

2.200m SLOBODNO, Plivacice
2.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
A (OPEN)
1 Ana Blazevi¢ 4 1 2003 TRESNJEVKA +0.79 21465 2:11.72 631 0
50m: 30.16  100m: 1:03.85 150m: 1:37.78 200m: 2:11.72
1. 30.16 2. 33.69 3. 33.93 4. 33.94
2 lIvana Prizmi¢ 4 4 2002 GRDELIN +0.25 20700 2:12.51 619 0
50m: 30.09  100m: 1:02.31 150m: 1:37.64 200m: 2:12.51
1. 30.09 2. 3222 3. 3533 4. 34.87
3 AnalLuci¢ 3 4 2001 Juc +0.26 24500 2:13.57 605 0
50m: 31.37  100m: 1:05.11 150m: 1:39.43 200m: 2:13.57
1. 31.37 2. 33.74 3. 3432 4. 3414
4  Dora Suci¢ 4 6 2002 JADRAN +0.20 24247 2:13.79 602 O
50m: 32.07 100m: 1:05.68 150m: 1:40.53 200m: 2:13.79
1. 32.07 2. 33.61 3. 3485 4. 33.26
5 Klara Kosanovié 4 3 2004 KANTRIDA +0.13 21019 2:1414 597 O
50m: 31.14  100m: 1:05.04 150m: 1:39.73 200m: 2:14.14
1. 31.14 2. 33.90 3. 34.69 4. 34.41
6 Marieta Kosta 3 32005 JADRAN +0.24 24532 2:15.61 578 0
50m: 31.88  100m: 1:06.27 150m: 1:41.22 200m: 2:15.61
1. 31.88 2. 3439 3. 3495 4. 3439
7  Nika Spehar 3 6 2004 MLADOST +019 21538 2:15.68 577 0
50m: 32.42 100m: 1:07.18 150m: 1:41.86 200m: 2:15.68
1. 3242 2. 3476 3. 34.68 4. 33.82
8 Dea Visi¢ 4 2 2003 JADRAN +0.26 21365 2:16.15 571 0
50m: 31.30 100m: 1:04.84 150m: 1:40.25 200m: 2:16.15
1. 31.30 2. 33.54 3. 3541 4. 35.90
9 Nika Pancirov 3 2 2002 SISAK JANAF +019 21573 2:16.39 568 0
50m: 31.96  100m: 1:05.85 150m: 1:41.36 200m: 2:16.39
1. 31.96 2. 33.89 3. 35.51 4. 35.03
10 Katarina Nenadi¢ 3 12004 JuG +0.73 21835 2:17.75 551 0
50m: 30.97  100m: 1:05.93 150m: 1:42.06 200m: 2:17.75
1. 30.97 2. 34.96 3. 36.13 4. 35.69
11 Anastasija Topi¢ 3 52001 NOVIBEOGRAD +0.20 2:45.31% 2:18.09 547 0
50m: 31.81  100m: 1:06.72 150m: 1:42.68 200m: 2:18.09
1. 31.81 2. 34.91 3. 3596 4. 3541
12 Marija Stevanovic¢ 2 52004 TEK(SRB) +0.23 2:20:80 2:18.37 544 0
50m: 31.78  100m: 1:06.40 150m: 1:42.67 200m: 2:18.37
1. 31.78 2. 34.62 3. 36.27 4. 3570
13 Lucija Anti¢ 2 4 2004 JADRAN +0.29 2:2022 2:19.23 534 0
50m: 33.02 100m: 1:08.75 150m: 1:44.67 200m: 2:19.23
1. 33.02 2. 3573 3. 3592 4. 34.56
14 Divna Simsié 2 3 2005 NOVIBEOGRAD +0.19 222098 2:20.31 522 0
50m: 31.86  100m: 1:07.86 150m: 1:44.90 200m: 2:20.31
1. 31.86 2. 36.00 3. 37.04 4. 35.41
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Michela Koraca 4 7 2003 KANTRIDA +0.18 21388 2:21.57 508 0
50m: 3217  100m: 1:07.56 150m: 1:44.63 200m: 2:21.57
1. 3217 2. 3539 3. 37.07 4. 36.94
16 Antonia Ljuban 3 72004 JyuG +0.21 21677 2:21.71 506 0
50m: 32.50 100m: 1:08.43 150m: 1:45.09 200m: 2:21.71
1. 32.50 2. 3593 3. 36.66 4. 36.62
17 Marina Stevanovi¢ 2 8 2005 NOVIBEOGRAD +0.71 2:2352 2:22.75 495 0
50m: 32.24  100m: 1:08.37 150m: 1:46.11 200m: 2:22.75
1. 3224 2. 36.13 3. 37.74 4. 36.64
18 Martina Severdija 4 8 2001 SIBENIK +0.27 24470 2:26.07 462 0
50m: 33.14  100m: 1:10.38 150m: 1:48.66 200m: 2:26.07
1. 3314 2. 37.24 3. 38.28 4. 37.41
19 Paulina Kusan 2 6 2002 SISAK JANAF +0.25 2249114 2:26.80 455 O
50m: 32.73  100m: 1:09.25 150m: 1:47.81 200m: 2:26.80
1. 3273 2. 36.52 3. 38.56 4. 3899
20 Iva Komadina 2 2 2001 ZRINJSKI(BIH) +0.24 22462 2:26.84 455 0
50m: 33.67 100m: 1:10.91 150m: 1:49.92 200m: 2:26.84
1. 33.67 2. 37.24 3. 39.01 4. 36.92
21 Andela Antunovié 4 5 2002 CRNA GORA (MNE+0.22 2:0970 2:27.26 451 0
50m: 32.06 100m: 1:07.28 150m: 1:47.46 200m: 2:27.26
1. 32.06 2. 3522 3. 40.18 4. 39.80
22 Jana Maksimovi¢ 2 1 2003 NOVIBEOGRAD +0.67 2:23.32 2:27.48 449 0
50m: 33.90 100m: 1:11.69 150m: 1:49.77 200m: 2:27.48
1. 33.90 2. 37.79 3. 38.08 4. 37.71
23 Ljubica Boskovi¢ 3 8 2003 CRNA GORA (MNE+0.27 2:4840 2:27.56 448 0
50m: 32.82 100m: 1:09.78 150m: 1:48.41 200m: 2:27.56
1. 32.82 2. 36.96 3. 38.63 4. 39.15
24 Hanna Sarko 1 7 2005 SISAK JANAF +0.26 2:3889 2:31.36 415 0
50m: 3419  100m: 1:13.59 150m: 1:53.49 200m: 2:31.36
1. 34.19 2. 39.40 3. 39.90 4. 37.87
25 Rafaela Skrabo 1 52004 JuG +0.19 2:3405 2:32.45 407 0
50m: 34.38  100m: 1:13.18 150m: 1:53.27 200m: 2:32.45
1. 34.38 2. 38.80 3. 40.09 4. 39.18
26 Natalija Zivkovié 1 2 2005 NOVIBEOGRAD +0.30 2:36.03 2:35.52 383 0
50m: 34.32  100m: 1:13.64 150m: 1:55.04 200m: 2:35.52
1. 34.32 2. 39.32 3. 4140 4. 40.48
27 Sara Aldzi¢ 1 4 2005 SISAK JANAF +0.38 2:33.97 2:36.39 377 0
50m: 35.86 100m: 1:15.02 150m: 1:56.10 200m: 2:36.39
1. 35.86 2. 39.16 3. 41.08 4. 40.29
28 Julia Duda 1 3 2001 TIRANA (ALB) +0.23 2:3500 2:40.07 351 0
50m: 34.81  100m: 1:14.51 150m: 1:58.20 200m: 2:40.07
1. 34.81 2. 39.70 3. 43.69 4. 41.87
29 Juga Selimi 1 6 2005 TIRANA (ALB) +0.33 2:3500 2:40.72 347 0
50m: 36.77  100m: 1:18.76 150m: 2:00.32 200m: 2:40.72
1. 36.77 2. 41.99 3. 4156 4. 40.40
30 Marta Buli¢ 1 1 2004 ZRINJSKI(BIH) +0.94 255056 2:46.88 310 0
50m: 36.36 100m: 1:19.60 150m: 2:03.52 200m: 2:46.88
1. 36.36 2. 4324 3. 4392 4. 43.36
NK Draginja Davidovi¢ 1 8 2007 NOVIBEOGRAD +0.88 2:56.63 2:53.84 O 0
50m: 38.14  100m: 1:22.76 150m: 2:09.27 200m: 2:53.84
1. 38.14 2. 44.62 3. 46.51 4. 44.57
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KATEGORIJA B
1 Ana Blazevi¢ 4 1 2003 TRESNJEVKA +0.79 214685 2:11.72 631 0
50m: 30.16  100m: 1:03.85 150m: 1:37.78 200m: 2:11.72
1. 30.16 2. 33.69 3. 33.93 4. 3394
2 Ivana Prizmi¢ 4 4 2002 GRDELIN +0.25 20700 2:12.51 619 0
50m: 30.09  100m: 1:02.31 150m: 1:37.64 200m: 2:12.51
1. 30.09 2. 3222 3. 3533 4. 34.87
3 Dora Suci¢ 4 6 2002 JADRAN +0.20 24247 2:13.79 602 0O
50m: 32.07 100m: 1:05.68 150m: 1:40.53 200m: 2:13.79
1. 32.07 2. 33.61 3. 34.85 4. 33.26
4  Dea Visi¢ 4 2 2003 JADRAN +0.26 24365 2:16.15 571 0
50m: 31.30 100m: 1:04.84 150m: 1:40.25 200m: 2:16.15
1. 31.30 2. 33.54 3. 35.41 4. 35.90
5 Nika Pancirov 3 22002 SISAK JANAF +0.19 24573 2:16.39 568 0
50m: 31.96 100m: 1:05.85 150m: 1:41.36 200m: 2:16.39
1. 31.96 2. 33.89 3. 35.51 4. 3503
6 Michela Koraca 4 7 2003 KANTRIDA +0.18 2:4388 2:21.57 508 0
50m: 32.17  100m: 1:07.56 150m: 1:44.63 200m: 2:21.57
1. 3247 2. 3539 3. 37.07 4. 36.94
7 Paulina Kusan 2 6 2002 SISAK JANAF +0.25 222411 2:26.80 455 0O
50m: 32.73  100m: 1:09.25 150m: 1:47.81 200m: 2:26.80
1. 32.73 2. 36.52 3. 38.56 4. 3899
8 Andela Antunovié 4 5 2002 CRNA GORA (MNE+0.22 2:09.70 2:27.26 451 0
50m: 32.06 100m: 1:07.28 150m: 1:47.46 200m: 2:27.26
1. 32.06 2. 3522 3. 40.18 4. 39.80
9 Jana Maksimovié 2 1 2003 NOVIBEOGRAD +0.67 22332 2:27.48 449 0
50m: 33.90 100m: 1:11.69 150m: 1:49.77 200m: 2:27.48
1. 33.90 2. 37.79 3. 38.08 4. 37.71
10 Ljubica Boskovi¢ 3 8 2003 CRNA GORA (MNE+0.27 2:4840 2:27.56 448 0
50m: 32.82  100m: 1:09.78 150m: 1:48.41 200m: 2:27.56
1. 32.82 2. 36.96 3. 38.63 4. 39.15
KATEGORIJA C
1 Klara Kosanovi¢ 4 3 2004 KANTRIDA +0.13 21049 2:1414 597 0
50m: 31.14  100m: 1:05.04 150m: 1:39.73 200m: 2:14.14
1. 31.14 2. 33.90 3. 34.69 4. 34.41
2 Marieta Kosta 3 3 2005 JADRAN +0.24 24532 2:15.61 578 0
50m: 31.88  100m: 1:06.27 150m: 1:41.22 200m: 2:15.61
1. 31.88 2. 34.39 3. 34.95 4. 3439
3 Nika Spehar 3 6 2004 MLADOST +0.19 24538 2:15.68 577 0
50m: 32.42  100m: 1:07.18 150m: 1:41.86 200m: 2:15.68
1. 3242 2. 3476 3. 34.68 4. 33.82
4  Katarina Nenadi¢ 3 12004 JuG +0.73 24835 2:17.75 551 0O
50m: 30.97 100m: 1:05.93 150m: 1:42.06 200m: 2:17.75
1. 30.97 2. 34.96 3. 36.13 4. 3569
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Marija Stevanovié 2 52004 TEK (SRB) +0.23 2:20.80 2:18.37 544 0
50m: 31.78  100m: 1:06.40 150m: 1:42.67 200m: 2:18.37
1. 31.78 2. 34.62 3. 36.27 4. 35.70

6 Lucija Anti¢ 2 4 2004 JADRAN +0.29 222022 2:19.23 534 0
50m: 33.02 100m: 1:08.75 150m: 1:44.67 200m: 2:19.23
1. 33.02 2. 35.73 3. 35.92 4. 3456

7  Divna Simsié 2 3 2005 NOVIBEOGRAD +0.19 22098 2:20.31 522 0
50m: 31.86  100m: 1:07.86 150m: 1:44.90 200m: 2:20.31
1. 31.86 2. 36.00 3. 37.04 4, 3541

8 Antonia Ljuban 3 72004 JUG +0.21 24677 2:21.71 506 0
50m: 32,50 100m: 1:08.43 150m: 1:45.09 200m: 2:21.71
1. 3250 2. 3593 3. 36.66 4. 36.62

9 Marina Stevanovié¢ 2 8 2005 NOVIBEOGRAD +0.71 22352 2:22.75 495 0
50m: 32.24  100m: 1:08.37 150m: 1:46.11 200m: 2:22.75
1. 3224 2. 36.13 3. 37.74 4. 36.64

10 Hanna Sarko 1 7 2005 SISAK JANAF +0.26 23889 2:31.36 415 0
50m: 3419  100m: 1:13.59 150m: 1:53.49 200m: 2:31.36
1. 3419 2. 39.40 3. 39.90 4, 3787

11 Rafaela Skrabo 1 52004 JUG +0.19 2:3405 2:32.45 407 0
50m: 34.38  100m: 1:13.18 150m: 1:53.27 200m: 2:32.45
1. 34.38 2. 38.80 3. 40.09 4. 39.18

12  Natalija Zivkovié 1 22005 NOVIBEOGRAD +0.30 2:36.03 2:35.52 383 0
50m: 34.32 100m: 1:13.64 150m: 1:55.04 200m: 2:35.52
1. 34.32 2. 39.32 3. 41.40 4. 40.48

13 Sara Aldzi¢ 1 4 2005 SISAK JANAF +0.38 23397 2:36.39 377 O
50m: 35.86  100m: 1:15.02 150m: 1:56.10 200m: 2:36.39
1. 35.86 2. 39.16 3. 41.08 4. 40.29

14 Juga Selimi 1 6 2005 TIRANA (ALB)  +0.33 2:35.00 2:40.72 347 0
50m: 36.77 100m: 1:18.76 150m: 2:00.32 200m: 2:40.72
1. 36.77 2. 41.99 3. 41.56 4. 40.40

15 Marta Bulié 1 1 2004 ZRINJSKI (BIH) +0.94 25056 2:46.88 310 0
50m: 36.36 100m: 1:19.60 150m: 2:03.52 200m: 2:46.88
1. 36.36 2. 4324 3. 43.92 4. 43.36

NK Draginja Davidovi¢ 1 8 2007 NOVIBEOGRAD +0.88 2:56.63 2:53.84 0 0
50m: 38.14  100m: 1:22.76 150m: 2:09.27 200m: 2:53.84
1. 38.14 2. 44.62 3. 46.51 4. 4457
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ZLATNI ORLANDO

DUBROVNIK 3. 50m PRSNO, Plivagéi
e 5. 50m BREASTSTROKE, Male R
Dobne skupine [Age Groups]
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
A (OPEN)
1 Boze Dozan 2 51998 KASTELA +0.80 3+19 31.71 578 0
2 Marjan Maro Zovko 2 32002 ZRINJSKI(BIH) +0.30 3429 3181 572 0
3 Goran Vujié¢ 2 6 2003 SISAK JANAF +0.75 3296 33.09 508 O
4  Antonio Grgac 2 12003 MORNAR . 33.44 33.73 480 O
5 Toni Grgas 2 41997 POSK +0.24 3067 33.76 479 0
6 Danilo Svitlica 2 7 2003 CRNA GORA (MNE+0.92  33.20 34.00 469 0
7  Aleksa Radovié¢ 2 2 2001 CRNA GORA (MNE+0.62 3349 34.47 450 0
8 LukaBurovi¢ 1 6 2002 JuG +0.25 4021 35.08 427 0
9 Maxim Noah Vucékovié 2 8 2004 KPKKORCULA +1.27 3537 35.29 419 0
10 Nino Grubesi¢ 1 2 2003 KASTELA +022 4222 35.75 403 0
11 Luka Pranj¢ 1 52004 ZRINJSKI(BIH) +0.27 3725 36.93 366 0
12 Eno Kolici 1 4 2002 TIRANA (ALB) +1.02 3600 36.95 365 0
KATEGORIJA B
1 Marjan Maro Zovko 2 32002 ZRINJSKI(BIH) +0.30 3429 3181 572 0
2  Aleksa Radovi¢ 2 2 2001 CRNA GORA (MNE+0.62 3349 34.47 450 0
3  LukaBurovi¢ 1 6 2002 JuG +0.25 40.2¢ 35.08 427 0
4 Eno Kolici 1 4 2002 TIRANA (ALB) +1.02 3600 36.95 365 0
KATEGORIJA C
1  Goran Vuji¢ 2 6 2003 SISAK JANAF +0.75 3296 33.09 508 0
2 Antonio Grgac 2 12003 MORNAR - 3344 33.73 480 0
3  Danilo Svitlica 2 7 2003 CRNA GORA (MNE+0.92  33.20 34.00 469 0
4 Maxim Noah Vuckovi¢ 2 8 2004 KPKKORCULA +1.27 3537 35.29 419 0
5 Nino Grubesi¢ 1 2 2003 KASTELA +022 4222 35.75 403 0
6 Luka Pranj¢ 1 52004 ZRINJSKI(BIH) +0.27 3725 36.93 366 O
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ZLATNI ORLANDO

DUBRQVNlK 4. 100m PRSNO, Plivacice
od [from]: 6.4.2019. 4. 100m BREASTSTROKE, Female

do [t0]:7.4.2019.
Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A (OPEN)

1 Meri Mataja 2 4 2004 KANTRIDA +019 +4+76 1:12.39 702 0
1. 34.27 2. 3812

2 Helena Sekuli¢ 2 52003 NOVIBEOGRAD +0.23 +1756 1:18.48 551 0
1. 36.98 2. 41.50

3 Jana Pavici¢ 2 6 2003 SISAK JANAF +0.32 42454 1:23.10 464 0
1. 40.48 2. 4262

4 Anamarija Vukicevi¢ 2 2 2005 SIBENIK +0.20 42225 1:23.51 457 0
1. 39.71 2. 43.80

5 Katarina Matovi¢ 2 12004 JyuG +0.80 42537 1:24.57 440 0
1. 40.19 2. 44.38

6 Nola Brnad 2 3 2002 SISAK JANAF +0.25 41988 1:24.93 434 0
1. 40.55 2. 44.38

7 Karmen Fabris 2 7 2004 JuG +0.61 2475 1:25.89 420 0
1. 40.21 2. 4568

8 Ivanela Markovi¢ 1 4 2003 NEPTUN(SRB) +0.22 43407 1:26.94 405 0
1. 40.69 2. 46.25

9 Maja Kustudic¢ 1 52005 BUDVA(MNE)  +0.26 +31+12 1:27.81 393 0
1. 40.95 2. 46.86

10 Ema Viljevac 1 3 2005 SISAK JANAF +0.21 %3598 1:29.38 373 0
1. 41.92 2. 47.46

11 Lucija Anti¢ 2 8 2004 JADRAN +0.38 42902 1:33.45 326 0
1. 45.00 2. 48.45

NK Mina Cvjetlicanin 1 22009 JADRAN (MNE) +0.43 +46.00 1:45.28 O 0
1. 48.61 2. 56.67
KATEGORIJA B

1 Helena Sekuli¢ 2 52003 NOVIBEOGRAD +0.23 +1756 1:18.48 551 0
1. 36.98 2. 41.50

2 Jana Pavici¢ 2 6 2003 SISAK JANAF +0.32 42454 1:23.10 464 0
1. 40.48 2. 4262

3 NolaBrnad 2 3 2002 SISAK JANAF +0.25 141988 1:2493 434 0
1. 40.55 2. 44.38

4 Ivanela Markovi¢ 1 4 2003 NEPTUN(SRB) +0.22 +31407 1:26.94 405 0

1.  40.69 2. 46.25

KATEGORIJA C
1 Meri Mataja 2 4 2004 KANTRIDA +019 1476 1:12.39 702 0
1 24 27 2 22 192
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Anamarija Vukicevi¢ 2 2 2005 SIBENIK +0.20 2225 1:23.51 457 0
1. 39.71 2. 43.80
3 Katarina Matovic 2 12004 JyuG +0.80 42537 1:24.57 440 O
1. 40.19 2. 44.38
4  Karmen Fabris 2 7 2004 JyuG +0.61 2475 1:25.89 420 0
1. 40.21 2. 45.68
5 Maja Kustudi¢ 1 52005 BUDVA(MNE)  +0.26 +31+12 1:27.81 393 0
1. 40.95 2. 46.86
6 Ema Viljevac 1 3 2005 SISAK JANAF +0.21 +3598 1:29.38 373 0
1. 41.92 2. 47.46
7  Lucija Anti¢ 2 8 2004 JADRAN +0.38 +29.02 1:33.45 326 O
1. 45.00 2. 48.45
NK Mina Cvjetliéanin 1 2 2009 JUADRAN (MNE) +0.43 44600 1:45.28 O 0
1. 48.61 2. 56.67
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ZLATNI ORLANDO

%BR?XT;’;Q 5. 400m MJESOVITO, Plivaéi o (rom Y051 S (AG]
0 romj:o0.4. . 0d goa. [from
do [t0]:7.4.2019. 5.400m MEDLEY, Male do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
A (OPEN)
1 Veljko Svraka 1 4 2004 NOVIBEOGRAD +0.92 50291 5:00.74 533 0

50m: 31.50 100m: 1:08.66 150m: 1:48.85 200m: 2:27.00 250m: 3:09.30 300m: 3:52.66 350m: 4:27.42 400m: 5:00.74
1.  1:08.66 2. 1:18.34 3. 1:25.66 4. 1:08.08

2  Aleksandar Topic¢ 1 5 2004 NOVIBEOGRAD +0.24 50379 5:09.80 487 0
50m: 32.66 100m: 1:11.97 150m: 1:53.32 200m: 2:33.96 250m: 3:18.80 300m: 4:03.63 350m: 4:36.65 400m: 5:09.80
1. 1:11.97 2. 1:21.99 3. 1:29.67 4. 1:06.17

3  Even Qarri 1 3 2003 TIRANA (ALB) +0.41 52000 5:18.47 448 0
50m: 32.60 100m: 1:11.06 150m: 1:54.64 200m: 2:37.11 250m: 3:20.32 300m: 4:02.89 350m: 4:42.25 400m: 5:18.47
1. 1:11.06 2. 1:26.05 3. 1:2578 4. 1:15.58

4 Endri Lumi 1 6 2000 TIRANA (ALB) +0.34 5:30.00 5:48.08 343 0
50m: 33.18  100m: 1:10.89 150m: 1:57.00 200m: 2:40.60 250m: 3:31.86 300m: 4:23.85 350m: 5:06.43 400m: 5:48.08
1. 1:10.89 2. 1:29.71 3. 1:4325 4. 1:24.23

KATEGORIJA B

KATEGORIJA C

1 Veljko Svraka 1 4 2004 NOVIBEOGRAD +0.92 5:02.9% 5:00.74 533 0
50m: 31.50 100m: 1:08.66 150m: 1:48.85 200m: 2:27.00 250m: 3:09.30 300m: 3:52.66 350m: 4:27.42 400m: 5:00.74
1.  1:08.66 2. 1:18.34 3. 1:25.66 4. 1:08.08

